



Nyhedsbrev Hammerkrogens Kajakklub september 2019

Sommersæsonen er afsluttet, den fejres ved middag lørdag 19. oktober.

Tilmelding og betaling for middagen senest 14. oktober



Frokost på Strupö, fra klubbens sommertræf i Misterhult skærgården Foto: Max Meidahl

Sæsonafslutningsmiddag

Middagen finder sted **lørdag 19. oktober kl. 17 på Mejeriet. Mejerivej 9A, Ferslev, 4050 Skibby**
Indgang ad trappen fra gårdspladsen.

Klubbens kasserer Thomas Raun-Petersen indleder med at fortælle og vise billeder fra hans og Jan Henrik Marcussens kajaktur til Grønland.

Middagens pris er kr. 125 betales senest 14. oktober på bankkonto Danske Bank: reg. 4201
konto: 4201268850

NB:Drikkevarer skal du/l selv medbringe.

Gæster er velkomne.

Lene Ottesen laver igen lækker mad.

Menu:

Fiskeforret

Hovedret: Buffet: Rødtkød, kyllinge/kalkunret, 2 salater, 2 slags kartofler samt diverse tilbehør.

Æbledessert med kaffe

Torsdagsroning bemærk i september startes kl. 17

Selv om den snart er sidste torsdagsroning, er der stadig gode weekends til roture.

Der er fortsættelse af torsdagsroning søndage kl. 10.00 i godt vejr.

Følg med på [Hammerkrogens Facebookgruppe](#) dagen før for at se, om der er instruktørledsagelse.

Når vandet bliver koldt, skal påklædningen tilpasses se:

Vorpuls.dk(en aktivitet i DGI regi) har gode råd og vejledning til vinterroning:

<http://vorespuls.dk/guide/vinter-paaklaedning-til-kajak>

Dertil vi der komme tilbud om redningsøvelser i koldt vand, følg med i [Hammerkrogens Facebookgruppe](#)

Brug af klubkajakker

Klubben har klubkajakker i fin stand. Hvis du opdager problemer eller fejl, så ring eller send en SMS til Jørgen 61655349.

Under alle omstændigheder **må man aldrig under nogen omstændigheder gå ud i en skadet kajak**, primært af sikkerhedsmæssige årsager, men skaden kan også forværres.

Klubaftener i vinterens løb.

Vi planlægger vintermøder i lighed med sidste år, følg med på Facebook



Aftenstemning på Eknö, Misterhult skærgården. Foto: Inge Meidahl

Med venlig hilsen og på gensyn
Bestyrelsen